
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7261,22-cudzoziemcow-zatrzymanych.html
21.06.2026, 22:32

22 cudzoziemców zatrzymanych

05.04.2013

W ciągu minionych dwóch dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 22 cudzoziemców, którzy
naruszyli obowiązujące w Polsce przepisy dotyczące pobytu,
zatrudnienia oraz poruszania się w strefie Schengen. To obywatele
Ukrainy, Białorusi, obywatel Sri Lanki oraz kolejne dwie
sześcioosobowe grupy obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej
usiłujących nielegalnie przekroczyć granicę przy pomocy Polaków. 12
cudzoziemców usiłowało nielegalnie przekroczyć granicę korzystając z
pomocy Polaków. To kolejni cudzoziemcy, którzy kilka dni wcześniej
otrzymali wystawione na wschodniej granicy naszego kraju
Tymczasowe Zaświadczenia Tożsamości Cudzoziemca wydawane w
związku ze złożeniem przez nich wniosków o nadanie im statusu
uchodźcy. Cudzoziemcy podróżują całymi rodzinami. I tym razem w
grupach były dzieci. Celem ich podróży jest osiedlenie się w krajach
Europy Zachodniej. Wobec cudzoziemców wszczęto procedury
administracyjne zmierzające do umieszczenia ich w ośrodkach
strzeżonych, a osoby odpowiedzialne za pomoc cudzoziemcom w
nielegalnym przekroczeniu granicy objęte zostały procedurą
karną.Pozostali zatrzymani to dwóch cudzoziemców (obywatel Ukrainy
i Białorusi) wykonujących pracę niezgodnie z przepisami, 4 obywateli
Ukrainy i dwóch obywateli Białorusi posługujących się wyłudzonymi
wizami, obywateli Sri Lanki przebywający bez ważnej wizy ani innych
dokumentów umożliwiających mu pobyt w Polsce oraz cudzoziemiec,
którego tożsamość jest nadal ustalana, posługujący się przerobionym
brytyjskim paszportem. 
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Rosji narodowości czeczeńskiej usiłujących nielegalnie przekroczyć granicę przy pomocy
Polaków.

12  cudzoziemców  usiłowało  nielegalnie  przekroczyć  granicę  korzystając  z  pomocy
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